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28 Merecimento Daniela D’andrea Vaz Ferreira

29 Antiguidade Regina Maria Rodrigues da Silva Jacovaz

30 Merecimento Mônica de Almeida Magalhães Serrano

31 Antiguidade Ana Lúcia Ikeda Oba

32 Merecimento Marcelo José Magalhães Bonício

33 Antiguidade Marcela Luciana Gonzales Dal Poz

34 Merecimento Célia Mariza de Oliveira Walvis

35 Antiguidade Miriam Regina Cabral Aurélio

36 Merecimento Marina Mariani de Macedo Rabahie

Do Nível IV para o Nível V
Relatora: Conselheira Rosina Maria Euzébio Stern
Processo: 18575-489971/09 – SILVIO FERRACINI JUNIOR
Deliberação CPGE nº 175/06/2010: o Conselho deliberou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, conhecer do recurso 

e negar-lhe provimento.
Processo: 18575-306025/10 – LÁZARA MEZZACAPA
Deliberação CPGE nº 176/06/2010: o Conselho deliberou, por maioria, nos termos do voto da Relatora, conhecer do recurso e 

negar-lhe provimento, vencidos os Conselheiros Daniel Smolentzov, Fernando Franco e Clayton Eduardo Prado.
Processo: 18575-264544/10 – TERESA CRISTINA DELLA MONICA KODAMA
Deliberação CPGE nº 177/06/2010: o Conselho deliberou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, conhecer do recurso 

e negar-lhe provimento.

Nome Item I Item II Item III Item IV Total

1 Paulo Victor Fernandes 70 15 10 10 105

2 Marcia Regina Bonavina 70 15 10 3 98

3 Rita de Cássia Conte Quartieri 70 6 10 10 96

4 Rachel Barbosa 70 14 10 0 94

5 Cristina Mendes Hang 70 16 5 3 94

6 Wladimir Novaes 70 12 1 10 93

7 Ana Lúcia Ceolotto Guimarães 70 8 10 4 92

8 Marily Diniz do Amaral Chaves 70 8 10 4 92

9 Messias José Lourenço 63 6 10 10 89

10 Marco Aurelio Vieira de Faria 70 9 10 0 89

11 Aloisio Pires de Castro 70 12 3 4 89

12 Jivago Petrucci 70 5 10 4 89

13 Mara Christina Faiwichow Estefam 70 8 10 0 88

14 Carlos José Teixeira de Toledo 70 9 5 4 88

15 Martha Coelho Messeder 70 8 5 4 87

16 José Carlos Menk 70 10 5 2 87

17 Silvio Ferracini Junior 70 8 5 4 87

18 Walter José Rinaldi Filho 70 8 5 2 85

19 Nuhad Sid Oliver 70 7 5 2 84

20 Cristina Duarte Leite Prigenzi 70 9 5 0 84

21 Marilia Schmidt Simonsen 70 7 5 0 82

22 Ana Luiza Zimmermann Lopes Simões 70 7 5 0 82

23 Edson Marcelo Veloso Donardi 70 2 10 0 82

24 Hilda Sabino Siemons 70 5 3 4 82

25 Teresa Cristina Della Monica Kodama 70 2 5 4 81

26 Lindamir Monteiro da Silva 70 0 5 6 81

27 Lázara Mezzacapa 70 5 3 3 81

28 Mirian Kiyoko Murakawa 70 4 5 2 81

29 Carla Maria Rossa Elias Rosa 70 1 5 4 80

30 Mauricio Kaoru Amagasa 70 5 5 0 80

31 Heloisa Beluomini Lomba Martinez 70 4 5 0 79

32 Patricia Ester Fryszman 70 0 5 4 79

33 Luiz Roberto Lucarelli 70 3 5 0 78

34 Carlos Jacinto Pellegrino 70 3 5 0 78

35 Newton Jorge 70 3 5 0 78

36 Sidnei Fortuna 70 2 5 0 77

37 Thereza Christina Riccó Della Santa 70 2 5 0 77

38 Orlando Gonçalves de Castro Junior 70 1 5 0 76

39 Cicero Passos da Silva 70 0 5 0 75

40 Regina Valeria dos Santos Mailart 70 0 5 0 75

41 Doclacio Dias Barbosa 70 2 0 0 72

42 Lorette Garcia Sandeville 63 1 5 2 71

43 Rosa Maria Martins de França 70 0 1 0 71

44 Alexandre Filardi 70 0 1 0 71

45 Carlos de Camargo Santos 70 0 0 0 70

46 Sandra Regina Silveira Piedade 70 0 0 0 70

47 Reny Machado Figueiredo 70 0 0 0 70

48 Marta Novaes Poli 63 0 5 0 68

49 Maria Augusta de Souza 0 0 0 0 0

50 Claudia Tavora Machado Viviani Nicolau 0 0 0 0 0

51 Mamor Getúlio Yura 0 0 0 0 0

52 Simone Aparecida Martins 0 0 0 0 0

53 Inês Tomáz 0 0 0 0 0

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO:

1 Merecimento Paulo Victor Fernandes

2 Antiguidade Marta Novaes Poli

3 Merecimento Marcia Regina Bonavina

4 Antiguidade Carlos de Camargo Santos

5 Merecimento Rita de Cássia Conte Quartieri

6 Antiguidade Maria Augusta de Souza

7 Merecimento Rachel Barbosa

8 Antiguidade Claudia Tavora Machado Viviani Nicolau

9 Merecimento Cristina Mendes Hang

10 Antiguidade Lorette Garcia Sandeville

11 Merecimento Wladimir Novaes

12 Antiguidade Mamor Getúlio Yura

13 Merecimento Ana Lúcia Ceolotto Guimarães

14 Antiguidade Sidnei Fortuna

15 Merecimento Marily Diniz do Amaral Chaves

16 Antiguidade Messias José Lourenço

17 Merecimento Marco Aurelio Vieira de Faria

18 Antiguidade Sandra Regina Silveira Piedade

19 Merecimento Aloisio Pires de Castro

20 Antiguidade Mara Christina Faiwichow Estefam

21 Merecimento Jivago Petrucci

22 Antiguidade Cicero Passos da Silva

23 Merecimento Carlos José Teixeira de Toledo

24 Antiguidade Marilia Schmidt Simonsen

25 Merecimento Martha Coelho Messeder

26 Antiguidade Regina Valeria dos Santos Mailart

27 Merecimento José Carlos Menk

28 Antiguidade Doclacio Dias Barbosa

29 Merecimento Silvio Ferracini Junior

9 Margarida Maria Pereira Soares 70 08 05 10 93

10 Nadyr Maria Salles Seguro 70 17 05 01 93

11 Juan Francisco Carpenter 70 13 05 04 92

12 Silvia Vaz Domingues 70 12 10 00 92

13 Áureo Mangolim 70 15 05 02 92

14 Daniela D’andrea Vaz Ferreira 70 07 05 10 92

15 Mônica de Almeida Magalhães Serrano 70 04 10 08 92

16 Marcelo José Magalhães Bonício 70 02 10 10 92

17 Célia Mariza de Oliveira Walvis 70 06 05 10 91

18 Marina Mariani de Macedo Rabahie 70 06 10 04 90

19 Juarez Sanfelice Dias 70 15 05 0 90

20 Lucia de Almeida Leite 70 08 10 01 89

21 Alena Assed Marino Saran 70 07 10 02 89

22 Lucilia Aparecida dos Santos 70 14 05 0 89

23 Monica Esposito de M. Almeida Ribeiro 70 05 10 04 89

24 Vera Wolff Bava Moreira 70 14 05 0 89

25 Paulo Alves Netto de Araujo 70 09 10 0 89

26 José Borges da Silva 70 06 10 02 88

27 Mônica Mayumi Eguchi 70 06 10 02 88

28 Marcelo Buliani Bolzan 70 09 05 04 88

29 Daniela Rodrigues Valentim Angelotti 70 07 10 0 87

30 José Roberto Grassi 70 0 08 08 86

31 Nilvana Busnardo Salomão 70 08 05 02 85

32 Miriam Regina Cabral Aurélio 70 03 10 02 85

33 Celena Gianotti Batista 70 05 10 0 85

34 Mônica Maria Russo Zingaro Ferreira Lima 70 10 05 0 85

35 Maria Rita de Carvalho 70 02 05 08 85

36 Maria Regina Domingues Alves 70 10 05 0 85

37 Maria Bernadete Bolsoni Pitton 70 05 05 04 84

38 Cláudia Bocardi Allegretti 70 02 10 02 84

39 Patrícia de Oliveira Garcia Ribeiro Machado 70 05 05 03 83

40 Alcione Rosa Martins de Sampaio 70 01 10 02 83

41 Leda Afonso Salustiano 70 03 10 00 83

42 Wladimir Ribeiro Júnior 63 15 05 0 83

43 Sueli Jorge 70 07 05 0 82

44 Márcia Willian Esper 70 0 10 02 82

45 Carlos Alberto Bittar Filho 70 0 02 10 82

46 Reinaldo Passos de Almeida 70 01 10 0 81

47 José Thomaz Perri 70 06 05 00 81

48 Wagner Manzato de Castro 70 03 05 02 80

49 Márcia de Oliveria Ferreira Aparício 70 00 10 0 80

50 Jaques Bushatsky 70 0 01 08 79

51 Regina Maria R. da Silva Jacovaz 70 03 05 0 78

52 Maria de Lourdes D’arce Pinheiro 70 03 05 0 78

53 Cynthia Pollyana de Faria 70 04 04 00 78

54 Patrícia Werneck Lorenzi Adas 70 02 05 0 77

55 Guilherme Dario Russo Kohnen 70 02 05 0 77

56 Claudia Maria Múrcia de Souza 70 02 05 0 77

57 Guilherme Leguth Neto 70 02 05 0 77

58 Luiz Roberto Cerquinho Miranda 70 02 04 00 76

59 Luiz Eduardo Portilhio D’antino 70 01 05 00 76

60 Elpídio Mário Dantas Fonseca 70 0 0 06 76

61 Glaucia Helena Paschoal Silva de Biasi 70 01 05 00 76

62 Martha Cecilia Lovizio 70 0 05 0 75

63 Célia Maria Cassola 70 0 05 0 75

64 Sandra Regina de Souza Lombardi Dias 70 0 05 0 75

65 Jorge Alberto Pupin 70 0 05 0 75

66 José Maurício Camargo de Laet 70 00 05 0 75

67 Carla Handel Misttrorigo 70 0 04 0 74

68 Claudia Fernandes Rosa 70 01 02 0 73

69 João Luiz da Rocha Vidal 70 0 0 0 70

70 Marcela Luciana Gonzalez Dal Poz 70 0 0 00 70

71 Denize Neves Plens 07 0 05 00 12

72 Denise Staibano Gonçalves Manso 07 00 0 0 07

73 Delton Croce Júnior 07 00 0 0 07

74 Scarlet Andrade Buchalla Kaplan 0 0 0 0 0

75 Maria Silvia de Albuquerque Gouvea Goulart 0 0 0 0 0

76 Maria Angélica Del Nery 0 0 0 0 0

77 Ana Lúcia Ikeda Oba 0 0 0 0 0

78 Arnaldo Bilton Junior 0 0 0 0 0

79 Edmilson Evangelista 0 0 0 0 0

80 Isa Nunes Umburanas 0 0 0 0 0

81 Maria Helena da Silva Fernandes 0 0 0 0 0

82 Iara Cecília de Castro Zambrana 0 0 0 0 0

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO:

01 Antiguidade Scarlet Andrade Buchalla Kaplan

02 Merecimento Luciano Correa de Toledo

03 Antiguidade Sueli Jorge

04 Merecimento Sônia Romão da Cunha

05 Antiguidade Luiz Roberto Cerquinho Miranda

06 Merecimento Marília de Carvalho Macedo Guaraldo

07 Antiguidade Marta Cecília Lovizio

08 Merecimento Pedro Rogério Ignácio de Souza.

09 Antiguidade Maria Silvia de Albuquerque Gouveia Goulart

10 Merecimento Fábio Alexandre Coelho

11 Antiguidade Denise Staibano Gonçalves Manso

12 Merecimento Pasqual Totaro

13 Antiguidade Denize Neves Plens

14 Merecimento Rita Kelch

15 Antiguidade Maria Bernadete Bolson Pitton

16 Merecimento Romualdo Baptista dos Santos

17 Antiguidade Nilvana Busnardo Salomao

18 Merecimento Margarida Maria Pereira Soares

19 Antiguidade Delton Croce Junior

20 Merecimento Nadyr Maria Salles Seguro

21 Antiguidade Wagner Manzatto de Castro

22 Merecimento Juan Francisco Carpenter

23 Antiguidade Lucia de Almeida Leite

24 Merecimento Sílvia Vaz Domingues

25 Antiguidade Maria Angélica Del Nery

26 Merecimento Áureo Mangolim

27 Antiguidade João Luiz da Rocha Vidal
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